Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Hyundai loniq 6 First Edition CarPlay Kamera 360°
Navi PKW

Precgo 49.999 EUR
IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Limousine
Primeiro Registro 08.2023

Autoridade de Inspecao Carro Novo
Técnica

Kilometragem 9.990 KM

Leistung(KW) 239 KW (325 Hp)
Treibstoffart Motor elétrico

Cor Cinzento

Tipo de caixa de mudangas Transmissao automatica
Tipo de veiculo Demonstrador
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID 107889

Caracteristicas:

@ HYUNDAI

Jahine
Garantie
sl Erstrulesisung

@ HYUNDAI

Contatar:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Schleswiger Chaussee 98

25813 Husum

Telefone: 08006673667

E-mail: s.rother@nord-ostsee-automobile.de
Home page:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Motor elétrico, De primeira mdo, TUV/AU neu, Top-View / 360° Kamera, Camera de
visdo traseira, Sistema de navegacgao, Sistema de arcondicionado duplo, Faréis de LED com-
pletos, Ajuste de assento elétrico, Porta traseira elétrica, Stoff, Sistema de alarme, Tempo-Be-
grenzer, Einparkhilfe vo + hi, Tragdo nas quatrorodas, Assentos aquecidos, Vidro elétrico, Air-
bag janela e Cabega, ESP (programa de estabilidade Eletrénico), nocturne grey, Tragdo nas
quatro rodas (4X4), Soundsystem, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfarbe, Rodas
de liga, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Trava central, Sistema eletrénico de bloquea-
mento de direcao, Controle de tragdo, Computador de bordo, Classificagdo de substancia
toxica Euro 6d, Diregao hidraulica, Privacy-Verglasung, Isofix-System, Lenkrad beheizt

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestacdo Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

10.000,-
39.999,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 KM
6.448, -
49.672,-
25.000,-
514,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich-Ebert-Anlage
35-37 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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